
Zarządzenie Nr 158/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  31 sierpnia 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        31 280,00 zł

w tym:

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

§ 2040 – Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

o kwotę           31 280,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      355 249,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych

własnych gmin (związków gmin) o kwotę                      355 249,00 zł

§ 3.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      193 451,07 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4110 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                               18,40 zł

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Transport i łączność

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 400,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          1 600,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               38,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                 2,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                             300,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie



Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                600,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                     10 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                     13 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                     10 880,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                          120,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę    480,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                     13 383,09 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             3 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę            37 728,00 zł

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 7 840,00 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę           50 000,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                   11,58 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę           31 280,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4260 – Zakup energii o kwotę           10 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4260 – Zakup energii i kwotę                             250,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             520,00 zł

§ 4.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      517 420,07 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę                                                                                   18,40 zł

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Transport i łączność

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                          2 400,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych



§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             1 600,00 zł

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę         355 249,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             300,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę                               40,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                        30 000,00 zł

§ 4360 - Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 4 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                600,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                          140,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                          340,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę           13 383,09 zł

§ 4360 - Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 3 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             3 079,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             4 761,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                        87 728,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                   11,58 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 – Zakup energii o kwotę           10 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          770,00 zł

§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r”

Załącznika Nr 7 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r”

Nr 2 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2015 r”



do niniejszego zarządzenia 

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


